โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาผลิตป้ายไวนิล เพื่อใช้งานประชาสัมพันธ ์ในทางหลวงหมายเลข ๙ ที่กม.๓๑4-๘๗๒-

กม.๔๓-!-๐๐๐ ขนาด ๓๕๐x๒๓๐ 0๓. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บางใหญ ่อิงค์เจ็ท จำกัด 

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๔,๗๐๘.๐๐ บาท (สี่พันเจ็ดร้อยแปดบาทถ้วน) รวม 

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนล่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๘ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายชัยวิทย ์คิริตันตยาภรณ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี